

（响应文件格式是磋商文件的通用格式。供应商应根据采购项目性质的不同，提交与本项目相关的格式文件或按符合本行业惯例的格式提交格式文件。与本项目无关的格式文件可以忽略。）

一、磋商报价

1、报价函

报 价 函

海南菲迪克招标咨询有限公司：

我们仔细阅读并全面研究了临春社区三组池塘水体治理工程 HFCC20191573 磋商文件，决定响应磋商文件的邀请，参与本项目。

1、我方愿意以人民币（大写）贰佰贰拾贰万捌仟捌佰陆拾壹元贰角玖分（¥2,228,861.29）的总报价，工期50日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到合格。

2、我们充分理解并完全接受合同协议书中的各项约定，没有任何异议，不附加任何条件。

3、如果我们被授予合同，我们将严格履行合同规定的责任和义务，保证按期、按质、按量完成合同义务。

4、我们同意按照磋商文件的要求，交纳人民币（大写）：叁万元的磋商保证金。并承诺如果发生下列情况，我方无权要求退还磋商保证金：

- （1）我方在磋商有效期内撤回响应文件；
- （2）我方提供了虚假响应磋商文件的响应文件；
- （3）在磋商过程中有违反法律法规和相关纪律的行为；

（4）在收到成交通知书后并在磋商有效期内，由于我方原因未能按照磋商文件要求提交履约保证金或与采购人签订并履行合同。

5、我们同意按磋商文件中的规定，本响应文件的有效期限为开启响应文件后 **60**

天。

6、我们愿意提供采购方在磋商文件中要求的所有资料。

7、我们愿意遵守采购公告及磋商文件中明示的收费标准。

8、我们承诺响应文件在提交响应文件截止时间后至磋商有效期截止前保持有效，不作任何更改和变动。

供应商：（填写名称并盖章）安徽德玉环境工程装备有限公司

法定代表人或授权代表：（签字或盖章）

地址：安徽省池州市贵池区梅里工业园

邮政编码：247000

联系人：吴浩

联系电话：18156618325

电子邮件：1784492379@qq.com

传真：0566-2241888

日期：2019年 08 月 29 日

2、报价一览表

报价一览表

项目名称：临春社区三组池塘水体治理工程

项目编号：HFCC20191573

金额单位：元

序号	名称	单位	数量	单价	合价	完工期
1	污水处理工程		1	2,094,537.35	2,094,537.35	50 日历天
2	绿化工程		1	134,323.94	134,323.94	
本项目合计报价：		¥2,228,861.29				
1、供应商企业类型：大型（ ） 中型（ ） 小型（√） 微型（ ）						
2、供应商是否为监狱企业：是（ ） 否（√）						
3、供应商是否为残疾人福利性单位：是（ ） 否（√）						

供应商：（填写名称并盖章）安徽德玉环境工程装备有限公司

法定代表人或授权代表签字：（签字或盖章）

注：

1、供应商企业类型、是否监狱企业栏和是否残疾人福利性单位栏，供应商须在相应的括弧里打勾（√），否则承担不利后果。

2、本项目对小型和微型企业（且所投产品为小微企业生产）、监狱企业、残疾人福利性单位的报价给予**6%**的扣除，用扣除后的价格参与价格评审。扣除后的价格仅用来计算价格得分，成交金额以**原报价为准**。供应商须按要求提供相关材料（格式文件附后），否则将不进行价格扣除。

3、供应商同时为小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位的，评审中只享受一次价格扣除，不重复进行价格扣除。

4、供应商应如实填写企业信息，如有虚假，将依法承担相应责任。

3、中小企业声明函

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）的规定，本公司为小型（请填写：中型、小型、微型）企业。即，本公司同时满足以下条件：

1. 根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定的划分标准，本公司为小型（请填写：中型、小型、微型）企业。

2. 本公司参加三亚市吉阳区生态环境局单位的三亚市吉阳区生态环境局临春社区三组池塘水体治理工程项目采购活动提供本企业制造的货物，由本企业承担工程、提供服务，或者提供其他小型（请填写：中型、小型、微型）企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：安徽德玉环境工程装备有限公司

日期：2019年08月29日

注：

- 1、小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。
- 2、小型、微型企业须提供《中小企业声明函》，否则将不进行价格扣除。

4、 工程量清单

临春社区三组池塘水体治理工程

投标报价

投 标 人： 安徽德玉环境工程装备有限公司
(单位盖章)

2019年08月29日

投 标 总 价

招 标 人： 三亚市吉阳区生态环境局

工 程 名 称： 临春社区三组池塘水体治理工程

投标总价（小写）： 2,228,861.29

（大写）： 贰佰贰拾贰万捌仟捌佰陆拾壹元贰角玖分

投 标 人： 安徽德玉环境工程装备有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

日期：2019年08月29日

编制说明

一、工程概况：

本项目工程名称为临春社区三组池塘水体治理工程。

二、编制的原则依据：

1、《工程量清单项目计量规范(2013-海南)》

2、《海南省市政工程综合定额(2017)》、《海南省园林绿化与仿古建筑工程综合定额(2013)》。

3、建筑安装工程主要材料价格执行海南省建设标准定额站主办的《海南工程造价信息》2019年第7期三亚市地区建设工程主要材料除税参考价，其他材料按市场价计算（除税价）。

4、海南省建设标准定额站颁布的其他有关工程预（结）算的文件。

5、设计图纸。

6、施工招标文件。

三、本报价书计价范围为 1、污水处理工程、绿化工程。

四、工程有关说明：

1、根据海南省建设厅（琼建定[2019]2号）的规定，执行 2015《海南省装饰装修工程综合定额》计价的建筑工程，人工费乘以系数 1.15 计算；执行 2017 年 12 月 31 日之前颁布的其他专业定额计价的建筑工程，人工单价由 84.23 元/工日调整为 94.88 元/工日；执行 2018 年 1 月 1 日及之后颁布的定额计价的建筑工程，人工单价由 115/工日调整为 122.53 元/工日；

2、建安工程税率按《海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设

工程增值税税率的通知》琼建定〔2019〕100号调整为9%。

3、海南省住房和城乡建设厅关于调整我省建设工程安全防护、文明施工措施费的通知（琼建定[2018]48号）文；

4、社会保险费根据海南省住房和城乡建设厅关于调整海南省建设工程社会保险费率的通知（琼建定[2019]128号）调整为23.5%。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	污水处理工程	2,094,537.35	0.00	32,636.46	3211.73
2	绿化工程	134,323.94	0.00	1435.89	5387.89
合计		2,228,861.29		34,072.35	8,599.62

单位工程投标报价汇总表

工程名称：污水处理工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1847936.01	
1.1	集水井	32866.89	
1.2	一体化设备基础	23977.42	
1.3	砖砌明渠 800*600	1105.14	
1.4	水泥便道	40429.69	
1.5	波纹管	18949.46	
1.6	污水处理设备	1626000	
1.7	其他工程	104607.41	
二	措施项目费	70446.16	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	70446.16	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	32636.46	
2.2	其中：临时设施费	37169.3	
2.3	其中：雨季施工增加费	466.63	
2.4	其中：夜间施工增加费	173.77	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费	3211.73	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	3211.73	—

五	税金	172943.45	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		2,094,537.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		集水井						
1	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：4 米内 3. 人配合机械挖土，不装车	m3	111.12	5.95	661.16	
2	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：4 米内 3. 机械挖土，装车	m3	54.57	4.47	243.93	
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：原土回填	m3	56.55	20.18	1141.18	
4	040103002001	余方弃置	1. 运距：10km	m3	54.57	22.45	1225.1	
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C15	m3	1.72	640.98	1102.49	
6	041102001001	垫层模板	1. 构件类型：垫层模板	m2	1.67	34.49	57.6	
7	070101001001	池底板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	3.9	666.95	2601.11	
8	041102034001	池底模板	1. 构件类型：池底板	m2	3.98	90.77	361.26	
9	040601007001	现浇混凝土池壁（隔墙）	1. 混凝土强度等级：C25 2. 防水、抗渗要求：抗渗等级 P6	m3	10.77	827.94	8916.91	
10	041102035001	池壁（隔墙）模板	1. 构件类型：池壁	m2	89.76	66.08	5931.34	
11	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	2.06	702.05	1446.22	
12	041102036001	池盖模板	1. 构件类型：池盖	m2	13.74	100.56	1381.69	
13	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类：三级钢 2. 钢筋规格：Φ12 内	t	1.514	4826.92	7307.96	

14	070205001001	铸铁盖板	1. 井盖	块	1	488.94	488.94	
		一体化设备基础						
15	040701001001	场地平整	1. 压实度：素土夯实	m2	132.6	2.83	375.26	
16	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：碎石 2. 厚度：150mm	m3	21.2	293.06	6212.87	
17	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25 混凝土	m3	24.48	684.31	16751.91	
18	041102002001	基础模板	1. 构件类型：设备基础	m2	18.48	34.49	637.38	
		砖砌明渠 800*600						
19	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土	m3	2.25	6.13	13.79	
本页小计							56858.1	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 挖土深度：2 米内 3. 人配合机械挖土，不装车					
20	040101003004	挖基坑土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：2 米内 3. 机械挖土，装车	m ³	1.11	4.47	4.96	
21	040103001005	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：原土回填	m ³	1.08	20.19	21.81	
22	040103002005	余方弃置	1. 运距：10km	m ³	1.11	22.45	24.92	
23	040501018001	砌筑明渠	1. 断面规格：B×H=500×1000 2. 垫层、基础材质及厚度：100mm 厚 C25 混凝土基础 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：灰砂砖 4. 勾缝、抹面要求：1:3 水泥砂浆 5. 内侧贴白瓷砖	m	1.2	866.38	1039.66	
		水泥便道						
24	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床整形	m ²	287	2.23	640.01	
25	040202011002	碎石	1. 石料规格：碎石 2. 厚度：150mm	m ²	287	37.69	10817.03	
26	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25 混凝土 2. 厚度：150mm	m ²	287	100.95	28972.65	
		波纹管						
27	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一二类土 2. 挖土深度：1.5 米内 3. 人工配合机械开挖	m ³	33.3	7.49	249.42	
28	040103001003	回填方	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：原土回填	m ³	3.33	20.18	67.2	

29	040103002004	余方弃置	1. 运距：10km	m3	29.97	22.45	672.83	
30	040103001004	回填砂	1. 密实度要求：按设计要求 2. 填方材料品种：回填砂	m3	25.51	441.18	11254.5	
31	040501004004	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：100厚 C15 素砼垫层 2. 材质及规格：DN300 波纹管	m	37	181.23	6705.51	
本页小计							60470.5	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 连接形式：橡胶圈 4. 管道检验及试验要求：闭水试验					
		污水处理设备						
32	040602044001	除臭设备	1. MBR 膜污水处理设备； 设备尺寸：12.3m*3.0m*3.4m； 处理污水能力 200t/d； 出水水质；地表Ⅳ类，PLC 自动控制	套	3	542000	1626000	
		其他工程						
33	04B001	水生植物浮岛 (1m*2m*20cm)	1. 水生植物浮岛 (1m*2m*20cm)	套	25	570	14250	
34	040602012001	曝气机	1. RPQ750 型喷泉曝气机	台	5	9800	49000	
35	010401011001	砖检查井	1. 井截面、深度：φ600mm，深 1.2m 2. 砖品种、规格、强度等级：灰砂砖	座	1	1177.41	1177.41	
36	011503002001	栏杆	1. 基础：C20 钢筋混凝土 2. 栏杆，高 1.1m	m	287	140	40180	
		措施项目						
37	2.1	打拔工具桩		项	1			
38	2.2	围堰工程		项	1			
39	2.3	支撑工程		项	1			
40	2.4	脚手架工程		项	1			
41	2.5	井点降水		项	1			
本页小计							1730607.41	
合 计							1847936.01	

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 23 页

项目编码	040101003001	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m3	工程量	111.12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-19 R*1.5	人工挖基坑土方 一二类土 深度 2m 以内 人工*1.5	100m3	0.001	6382.66	0	0	2270.97	3.19	0	0	1.14
1-1-221	挖掘机挖土(斗容量 1m3)不 装车 一、二类土	1000m3	0	490.12	0	2342.42	696.38	0.22	0	1.07	0.32
人工单价		小计				3.42	0	1.07	1.46		
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						5.95					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
项目编码	040101003002	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m3	工程量	54.57				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-224	挖掘机挖土(斗容量 1m3)装 车 一、二类土	1000m3	0.001	490.12	0	3096.69	880.07	0.49	0	3.1	0.88
人工单价		小计				0.49	0	3.1	0.88		

综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0			
清单项目综合单价					4.47				
材 料 费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 2 页 共 23 页

明 细											
项目编码		040103001001	项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	56.55	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-312	填土夯实 平地	100m3	0.01	1454.06	0	164.59	399.49	14.54	0	1.65	3.99
人工单价		小计				14.54	0	1.65	3.99		
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价							20.18				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
项目编码		040103002001	项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	54.57	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价				合价			

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-1-295	自卸汽车运土(载重15t以内)运距10km	1000m3	0.001	0	92.64	17965.47	4389.58	0	0.09	17.97	4.39	
人工单价		小计						0	0.09	17.97	4.39	
		未计价材料费						0				
清单项目综合单价							22.45					
材料费	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 3 页 共 23 页

明 细	水			m3	0.012	7.72	0.09				
	材料费小计						—	0.09	—	0	
项目编码		040303001001	项目名称		混凝土垫层		计量单位	m3	工程量	1.72	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-46换	井渠、池槽底板混凝土垫层	10m3	0.1	705.77	5374.86	0	329.21	70.58	537.49	0	32.92
人工单价		小计						70.58	537.49	0	32.92

综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价						640.98					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.569	7.72	4.39				
	预拌混凝土 C15			m3	1.01	520	525.2				
	其他材料费			元	3.261	1	3.26				
	其他材料费					—	4.63	—	0		
材料费小计					—	537.49	—	0			
项目编码		041102001001	项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	1.67	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-3-1	基础垫层模板 混凝土基础 垫层木模	100m2	0.01	1219.05	1614.63	46.66	568.63	12.19	16.15	0.47	5.69
人工单价		小计					12.19	16.15	0.47	5.69	

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 4 页 共 23 页

综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0	
清单项目综合单价						34.49			
材 料 费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	木模板			m3	0.0098	1500	14.7		

明 细	其他材料费				—	1.5	—	0			
	材料费小计				—	16.2	—	0			
项目编码		070101001001	项目名称		池底板	计量单位	m3	工程量	3.9		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-1-32	混凝土底板 底板厚度 50cm 以内	10m3	0.1	637.89	5734.06	0	297.55	63.79	573.41	0	29.76
人工单价		小计				63.79	573.41	0	29.76		
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						666.95					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水				m3	0.7524	7.72	5.81			
	其他材料费				元	7.23	1	7.23			
	预拌混凝土 C25				m3	1.01	545	550.45			
	其他材料费						—	9.92	—	0	
	材料费小计						—	573.41	—	0	
项目编码		041102034001	项目名称		池底模板	计量单位	m2	工程量	3.98		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			

综合单价分析表

				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
6-3-5	构筑物及池类 平池底木模	100m2	0.01	4711.03	1998	170.01	2197.49	47.11	19.98	1.7	21.97	
人工单价		小计						47.11	19.98	1.7	21.97	
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								90.77				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	木模板					m3	0.0076	1500	11.4			
	木支撑					m3	0.0034	1380	4.69			
	其他材料费							—	3.97	—	0	
	材料费小计							—	20.06	—	0	
项目编码		040601007001	项目名称		现浇混凝土池壁(隔墙)		计量单位	m3	工程量	10.77		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
6-1-59	现浇混凝土池壁(隔墙) 直、矩形厚度 30cm 以内	10m3	0.1	1722.04	5754.14	0	803.26	172.2	575.41	0	80.33	
人工单价		小计						172.2	575.41	0	80.33	
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								827.94				
材料费	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.5689	7.72	4.39			

明 细	防水混凝土 C25(抗渗等级 P6)	m3	1.01	565	570.65		
	其他材料费			—	0.37	—	0
	材料费小计			—	575.41	—	0

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 6 页 共 23 页

项目编码		041102035001		项目名称		池壁（隔墙）模板		计量单位		m2		工程量		89.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-3-8	构筑物及池类 矩形池壁木模	100m2	0.01	2881.78	2148.6	233.8	1344.23	28.82	21.49	2.34	13.44				
人工单价		小计				28.82	21.49	2.34	13.44						
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								66.08							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	木模板					m3	0.0062	1500	9.3						
	木支撑					m3	0.0059	1380	8.14						
	其他材料费							—	4.06	—	0				
	材料费小计							—	21.5	—	0				
项目编码		040601010001		项目名称		现浇混凝土池盖板		计量单位		m3		工程量		2.06	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价				合价							

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
6-1-83换	现浇混凝土池盖 无梁盖	10m3	0.1	822.54	5814.3	0	383.68	82.25	581.43	0	38.37	
人工单价		小计					82.25	581.43	0	38.37		
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费					0					
清单项目综合单价								702.05				
材 料 费	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 7 页 共 23 页

明 细	水			m3	1.451	7.72	11.2				
	预拌混凝土 C25			m3	1.01	545	550.45				
	其他材料费						—	19.78	—	0	
	材料费小计						—	581.43	—	0	
项目编码		041102036001	项目名称		池盖模板		计量单位	m2	工程量	13.74	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-3-13	构筑物及池类 无梁池盖木模	100m2	0.01	4142	3659.71	321.85	1932.07	41.42	36.6	3.22	19.32
人工单价		小计					41.42	36.6	3.22	19.32	
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费					0				

清单项目综合单价					100.56						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0	7.72	0				
	木模板			m3	0.0096	1500	14.4				
	木支撑			m3	0.0129	1380	17.8				
	其他材料费					—	4.44	—	0		
	材料费小计					—	36.64	—	0		
项目编码		040901001001	项目名称		现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	1.514		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-1-13	带肋钢筋 直径 12mm	t	1	1237.43	2997.26	51.31	540.92	1237.43	2997.26	51.31	540.92

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 8 页 共 23 页

人工单价		小计				1237.43	2997.26	51.31	540.92
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0			
清单项目综合单价					4826.92				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	HRB400 φ 12			kg	1025	2.85	2921.25		
	其他材料费					—	76.01	—	0
	材料费小计					—	2997.26	—	0

项目编码	070205001001	项目名称	铸铁盖板	计量单位	块	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-385	井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座	10 套	0.1	634.71	3955.73	2.9	296.06	63.47	395.57	0.29	29.61
人工单价		小计						63.47	395.57	0.29	29.61
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							488.94				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.0069	7.72	0.05				
	其他材料费			元	0.13	1	0.13				
	铸铁井盖、井座			套	1	380	380				
	其他材料费					—	15.39	—	0		
	材料费小计					—	395.57	—	0		
项目编码	040701001001	项目名称	场地平整	计量单位	m2	工程量	132.6				
清单综合单价组成明细											

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 9 页 共 23 页

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润

1-1-60	人工平整场地	100m2	0.01	208.42	0	0	74.16	2.08	0	0	0.74
人工单价		小计						2.08	0	0	0.74
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2.83			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
项目编码		040305001001	项目名称			垫层		计量单位	m3	工程量	21.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
3-3-1	现浇混凝土构件 垫层 碎石	10m3	0.1	720.11	1907.4	0	303.12	72.01	190.74	0	30.31
人工单价		小计						72.01	190.74	0	30.31
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								293.06			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	碎石 50~80					m3	1.02	150	153		
	碎石 30~50					m3	0.2516	150	37.74		
	材料费小计							—	190.74	—	0
项目编码		040303002001	项目名称			混凝土基础		计量单位	m3	工程量	24.48
清单综合单价组成明细											

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 10 页 共 23 页

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-1-136 换	其他现浇混凝土构件 设备基础	10m3	0.1	852.81	5592.53	0	397.8	85.28	559.25	0	39.78
人工单价		小计						85.28	559.25	0	39.78
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							684.31				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.8837	7.72	6.82				
	预拌混凝土 C25			m3	1.01	545	550.45				
	其他材料费					—	1.98	—	0		
	材料费小计					—	559.25	—	0		
项目编码		041102002001	项目名称		基础模板		计量单位	m2	工程量	18.48	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-3-1	基础垫层模板 混凝土基础垫层木模	100m2	0.01	1219.05	1614.63	46.66	568.63	12.19	16.15	0.47	5.69
人工单价		小计						12.19	16.15	0.47	5.69

综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0			
清单项目综合单价					34.49				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 11 页 共 23 页

		木模板		m3	0.0098	1500	14.7				
		其他材料费				—	1.5	—	0		
		材料费小计				—	16.2	—	0		
项目编码	040101002004	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	2.25			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-10 *1.5	人工挖沟、槽土方 一二类土 深度 2m 以内 子目*1.5	100m3	0.001	5999.43	0	0	2134.62	3.01	0	0	1.07
1-1-224	挖掘机挖土(斗容量 1m3)装车 一、二类土	1000m3	0	490.12	0	3096.69	880.07	0.22	0	1.42	0.4
人工单价		小计						3.24	0	1.42	1.47
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价					6.13						

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
项目编码	040101003004	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m3	工程量	1.11				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-224	挖掘机挖土(斗容量 1m3)装 车 一、二类土	1000m3	0.001	490.12	0	3096.69	880.07	0.49	0	3.1	0.88
人工单价		小计						0.49	0	3.1	0.88
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费						0			

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 12 页 共 23 页

清单项目综合单价							4.47			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
项目编码	040103001005	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	1.08			
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价				合价		

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1-1-312	填土夯实 平地	100m3	0.01	1454.06	0	164.59	399.49	14.54	0	1.65	3.99	
人工单价		小计						14.54	0	1.65	3.99	
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								20.19				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
项目编码		040103002005	项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	1.11		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
1-1-295	自卸汽车运土(载重15t以内)运距10km	1000m3	0.001	0	92.64	17965.47	4389.58	0	0.09	17.97	4.39	
人工单价		小计						0	0.09	17.97	4.39	
		未计价材料费						0				
清单项目综合单价								22.45				

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 13 页 共 23 页

材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水					m3	0.012	7.72	0.09		
	材料费小计							—	0.09	—	0

项目编码	040501018001	项目名称	砌筑明渠	计量单位	m	工程量	1.2					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
5-3-361	非定型井垫层/井底流槽 垫层 预拌混凝土	10m3	0.012	1200.79	5277.5	0	560.12	14.17	62.27	0	6.61	
6-3-1	基础垫层模板 混凝土基础 垫层木模	100m2	0.004	1219.05	1614.63	46.66	568.63	4.84	6.4	0.19	2.26	
5-3-365	非定型井砌筑及抹灰 砖砌 矩形	10m3	0.048	2152.85	3158.19	85.6	1004.21	103.34	151.59	4.11	48.2	
5-3-371 换	非定型井砌筑及抹灰 勾缝 及抹灰 砖墙 抹灰 井底	100m2	0.02	1689.93	658.99	81.08	788.28	33.8	13.18	1.62	15.77	
5-3-370 换	非定型井砌筑及抹灰 勾缝 及抹灰 砖墙 抹灰 井内侧	100m2	0.005	2654.86	658.99	81.08	1238.38	13.27	3.29	0.41	6.19	
3-8-10	镶贴墙面面层 瓷砖	100m2	0.025	5087.45	7723.71	29.72	2154.07	127.19	193.09	0.74	53.85	
人工单价		小计				296.6		429.84		7.06		132.88
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费										0
清单项目综合单价							866.38					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水				m3	0.1409	7.72	1.09				
	预拌混凝土 C15				m3	0.1192	520	61.98				
	其他材料费				元	0.0758	1	0.08				
	木模板				m3	0.0039	1500	5.85				

综合单价分析表

	标准砖 240×115×53			千块	0.2616	420	109.87				
	瓷砖			m2	2.55	68	173.4				
	其他材料费						—	77.7	—		0
	材料费小计						—	429.97	—		0
项目编码		040202001001		项目名称		路床(槽)整形		计量单位	m2	工程量	287
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1	路床整形 路床碾压检	100m2	0.01	33.33	0	131.23	58.32	0.33	0	1.31	0.58
人工单价		小计						0.33	0	1.31	0.58
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2.23			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	项目编码		040202011002		项目名称		碎石		计量单位	m2	工程量
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-28换	碎石摊铺 厚度 20cm 实际厚度(cm):15	100m2	0.01	299.59	3019.33	252.25	197.73	3	30.19	2.52	1.98

人工单价	小计	3	30.19	2.52	1.98
综合人工:122.53元/工日	未计价材料费	0			
清单项目综合单价		37.69			

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 15 页 共 23 页

材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.3583	1	0.36				
	碎石(综合)			m3	0.1989	150	29.84				
	材料费小计					—	30.19	—	0		
项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	287				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-3-48换	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度 15cm	100m2	0.01	1205.21	8455.4	0	434.7	12.05	84.55	0	4.35
人工单价		小计				12.05	84.55	0	4.35		
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价				100.95							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.0218	7.72	0.17				
	其他材料费			元	0.5891	1	0.59				
	预拌混凝土 C25			m3	0.153	545	83.39				

	其他材料费				—	0.41	—	0			
	材料费小计				—	84.55	—	0			
项目编码	040101002003	项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	33.3			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一二类土	100m3	0.001	5999.44	0	0	2134.62	3	0	0	1.07

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 16 页 共 23 页

*1.5	深度 2m 以内 子目*1.5										
1-1-221	挖掘机挖土(斗容量 1m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	490.12	0	2342.42	696.38	0.43	0	2.04	0.61
1-1-224	挖掘机挖土(斗容量 1m3)装车 一、二类土	1000m3	0	490.12	0	3096.69	880.07	0.04	0	0.24	0.07
人工单价		小计				3.47	0	2.28	1.74		
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价								7.49			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
项目编码	040103001003	项目名称	回填方		计量单位	m3	工程量	3.33			

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-312	填土夯实 平地	100m3	0.01	1454.06	0	164.59	399.49	14.54	0	1.65	3.99
人工单价		小计						14.54	0	1.65	3.99
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							20.18				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
项目编码	040103002004		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	29.97	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价				合价			

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 17 页 共 23 页

		单位									
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-295	自卸汽车运土（载重15t以内）运距10km	1000m3	0.001	0	92.64	17965.47	4389.58	0	0.09	17.97	4.39
人工单价		小计						0	0.09	17.97	4.39
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							22.45				

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.012	7.72	0.09				
	材料费小计					—	0.09	—	0		
项目编码		040103001004	项目名称		回填砂		计量单位	m3	工程量	25.51	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-67	沟槽、基坑回填 天然砂	100m3	0.01	1918.82	41277.78	238.19	682.72	19.19	412.78	2.38	6.83
人工单价		小计					19.19	412.78	2.38	6.83	
综合人工:122.53元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价							441.18				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m3	0.079	7.72	0.61				
	天然砂(中粗砂)			m3	1.29	319.51	412.17				
	材料费小计					—	412.78	—	0		
项目编码		040501004004	项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	37	

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 18 页 共 23 页

清单综合单价组成明细

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-361	非定型井垫层/井底流槽垫层 预拌混凝土	10m3	0.005	1200.79	5277.5	0	560.12	6	26.39	0	2.8
6-3-1	基础垫层模板 混凝土基础垫层木模	100m2	0.002	1219.05	1614.63	46.66	568.63	2.44	3.23	0.09	1.14
5-1-75	塑料管安装(胶圈接口) 管外径 315mm 以内	10m	0.1	203.4	1093.16	0	94.87	20.34	109.32	0	9.49
人工单价		小计				28.78	138.93	0.09	13.42		
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费				108.68					
清单项目综合单价							181.23				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水				m3	0.012	7.72	0.09			
	预拌混凝土 C15				m3	0.0505	520	26.26			
	其他材料费				元	0.0156	1	0.02			
	木模板				m3	0.002	1500	3			
	橡胶圈 DN300				个	0.206	13	2.68			
	波纹管 DN300				m	1	106	106			
	其他材料费						—	0.95	—	0	
	材料费小计						—	139	—	0	
项目编码		040602044001	项目名称		除臭设备		计量单位	套	工程量	3	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价				合价			

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费	人工费	材料费	机械费	管理费
--	--	----	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 19 页 共 23 页

							和利润				和利润
补子目 002	一体化污水处理设备 (12.3m*3.0m*3.4m 处理污水能力 200t/d)	套	1	0	542000	0	0	0	542000	0	0
人工单价		小计					0	542000	0	0	0
		未计价材料费					0				
清单项目综合单价							542000				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	一体化污水处理设备					元	1	542000	542000		
	材料费小计							—	542000	—	0
项目编码		04B001		项目名称		水生植物浮岛 (1m*2m*20cm)		计量单位	套	工程量	25
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目 003	水生植物浮岛 (1m*2m*20cm)	套	1	0	570	0	0	0	570	0	0
人工单价		小计					0	570	0	0	0
		未计价材料费					0				

清单项目综合单价					570					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水生植物浮岛			元	1	570	570			
	材料费小计					—	570	—	0	
项目编码		040602012001	项目名称		曝气机		计量单位	台	工程量	5
清单综合单价组成明细										

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 20 页 共 23 页

定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目 004	RPQ750 型喷泉曝气机	台	1	0	9800	0	0	0	9800	0	0
人工单价		小计						0	9800	0	0
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								9800			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	RPQ750 型喷泉曝气机材料费			元	1	9800	9800				
	材料费小计					—	9800	—	0		
项目编码		010401011001	项目名称		砖检查井		计量单位	座	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价				合价			

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
5-3-50	圆形雨水检查井 形式:砖砌直通式 井内径 700mm 适用管径≤400mm 井深 2.4m 1.2	座	1	273	774.65	2.42	127.34	273	774.65	2.42	127.34	
人工单价		小计					273	774.65	2.42	127.34		
综合人工:122.53 元/工日		未计价材料费					0					
清单项目综合单价							1177.41					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	水					m3	0.243	7.72	1.88			
	预拌混凝土 C15					m3	0.129	520	67.08			
	其他材料费					元	0.25	1	0.25			

综合单价分析表

工程名称: 污水处理工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 21 页 共 23 页

	铸铁井盖、井座			套	1	380	380				
	标准砖 240×115×53			千块	0.44	420	184.8				
	其他材料费					—	140.64	—	0		
	材料费小计					—	774.65	—	0		
项目编码		011503002001	项目名称		栏杆	计量单位	m	工程量	287		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	人工费	材料费	机械费	管理费

							和利润				和利润
补子目 001	栏杆高 1.1 米	m	1	0	140	0	0	0	140	0	0
人工单价		小计						0	140	0	0
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								140			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	栏杆高 1.1 米					m	1	140	140		
	材料费小计							—	140	—	0
项目编码		2.1	项目名称		打拔工具桩		计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								0			
材 料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 22 页 共 23 页

费 明 细											
项目编码		2.2	项目名称		围堰工程		计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							0				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
项目编码		2.3	项目名称		支撑工程		计量单位	项	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							0				

材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
项目编码	2.4	项目名称	脚手架工程	计量单位	项	工程量	1		

综合单价分析表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 23 页 共 23 页

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							0				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
项目编码	2.5	项目名称	井点降水	计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润

		未计价材料费				0	
清单项目综合单价					0		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

总价措施项目清单与计价表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+ 单价措施项目合 计-分部分项主 材费-分部分项 设备费-单价措 施项目主材费- 单价措施项目设 备费-人材机价 差	1.8	32636.46			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	0				
3	1.3	临时设施费	分部分项合计+ 单价措施项目合 计-分部分项主 材费-分部分项 设备费-单价措 施项目主材费- 单价措施项目设 备费-人材机价 差	2.05	37169.3			
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项人工费 +单价措施项目 人工费-人工价 差+分部分项机 上人工费+单价 措施机上人工费 -机上人工价差	0.89	173.77			
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项人工费 +单价措施项目 人工费-人工价 差+分部分项机 上人工费+单价 措施机上人工费 -机上人工价差	2.39	466.63			
6	1.6	视频监控费						
合 计					70446.16			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
3	计日工		明细详见表-12-4
4	总承包服务费		明细详见表-12-5
合 计	0	—	

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		单价(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	

合计											

计 日 工 表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							

总 计								

规费、税金项目计价表

工程名称：污水处理工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1
页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		3211.73
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	3211.73
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	172943.45

合计					176155.18

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：污水处理工程

第 1 页 共 3 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
1	综合人工		工日	161.79	115	18606.23	122.53	19824.53
2	人工费调整		元	0	1		1	
3	人工费调整		元	0	1		1	
4	栏杆高 1.1 米		m	287	140	40180	140	40180
5	水生植物浮岛		元	25	570	14250	570	14250
6	RPQ750 型喷泉曝气机材料费		元	5	9800	49000	9800	49000
7	一体化污水处理设备		元	3	542000	1626000	542000	1626000
8	水		m ³	44.81	4.17	186.87	7.72	345.95
9	天然砂	(中粗砂)	m ³	32.91	120	3948.95	319.51	10514.4
10	铁件	(综合)	kg	28.03	4.2	117.74	4.2	117.74
11	碎石	50~80	m ³	21.62	120	2594.88	150	3243.6
12	电		kW·h	35.78	0.73	26.12	0.73	26.12
13	碎石	(综合)	m ³	57.08	120	6850.12	150	8562.65
14	钢模板		kg	9.97	3	29.91	3	29.91
15	脱模剂		kg	16.01	4.32	69.16	4.32	69.16
16	塑料薄膜		m ²	3.35	2.5	8.36	2.5	8.36
17	白水泥		kg	0.53	0.64	0.34	0.64	0.34
18	素水泥浆		m ³	0	503.95	1.66	503.95	1.66
19	木模板		m ³	0.99	1500	1490.75	1500	1490.75
20	预拌混凝土	C15	m ³	3.88	295	1143.93	520	2016.41
21	零星卡具		kg	3.88	4	15.51	4	15.51
22	圆钉		kg	24.84	5.13	127.41	5.13	127.41

23	预拌水泥砂浆	1:1	m3	0.03	315.66	8.62	315.66	8.62
24	石料切割锯片		片	0.03	36.6	1.17	36.6	1.17
25	碎石	30~50	m3	5.33	120	640.07	150	800.09
26	预拌混凝土	C25	m3	74.66	325	24263.01	545	40687.19
27	标准砖	240×115×53	千块	0.75	420	316.62	420	316.62
28	草袋		个	40.76	3.1	126.35	3.1	126.35
29	预拌水泥砂浆	1:3	m3	0.1	301.13	30.93	301.13	30.93
30	瓷砖		m2	3.06	68	208.08	68	208.08
31	棉纱		kg	0.03	12	0.36	12	0.36
32	砂布		张	4.5	1	4.5	1	4.5
33	低碳钢焊条	(综合)	kg	4.21	5.3	22.31	5.3	22.31
34	镀锌铁丝	Φ3.5	kg	5.58	7.5	41.86	7.5	41.86
35	其他材料费		元	306.76	1	306.76	1	306.76
36	镀锌铁丝	Φ0.7	kg	12.44	7.5	93.33	7.5	93.33
37	润滑油		kg	0.52	36	18.78	36	18.78
38	预拌混合砂浆	M7.5	m3	0.44	360	156.63	360	156.63
39	塑钢爬梯		kg	3.64	5.2	18.91	5.2	18.91

单位工程人材机汇总表

工程名称：污水处理工程

第2页 共3页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
40	煤焦沥青漆	L01-17	kg	1.16	10.5	12.2	10.5	12.2
41	铸铁井盖、井座		套	2	316	632	380	760
42	预拌防水水泥砂浆	1:2	m3	0.03	315.66	9.15	315.66	9.15
43	木支撑		m3	0.72	1380	989.57	1380	989.57
44	防水混凝土	C25(抗渗等级 P6)	m3	10.88	325	3535.25	565	6145.9
45	干混抹灰砂浆	DP M20	m3	0	405.5	1.53	405.5	1.53
46	混凝土垫块		m3	0.01	260	1.42	260	1.42
47	嵌缝料		kg	10.75	17.2	184.87	17.2	184.87
48	HRB400	Φ12	kg	1551.85	2.85	4422.77	2.85	4422.77
49	履带式推土机	功率 75kW	台班	0.28	814.04	231.63	888.8	252.9
50	履带式推土机	功率 75kW	台班	0	814.04	1.38	888.8	1.51
51	履带式单斗液压挖掘机	斗容量 1m3	台班	0.27	1076.38	294.98	1155.86	316.76
52	履带式单斗液压挖掘机	斗容量 1m3	台班	0.01	1076.38	6.11	1155.86	6.57
53	平地机	功率 90kW	台班	0.52	729.81	377.02	783.72	404.87
54	钢轮内燃压路机	工作质量 8t	台班	0.08	370.29	30.82	399.29	33.23
55	钢轮内燃压路机	工作质量 12t	台班	0.33	478.44	156.54	519.62	170.01

56	钢轮内燃压路机	工作质量 15t	台班	0.46	566.73	261.87	618.66	285.86
57	电动夯实机	夯击能量 250N·m	台班	3.35	27.1	90.88	29.92	100.33
58	电动夯实机	夯击能量 250N·m	台班	2.03	27.1	55.04	29.92	60.76
59	载重汽车	装载质量 5t	台班	0.51	387.67	198.83	427.39	219.2
60	自卸汽车	装载质量 15t	台班	1.59	884.74	1406.66	954.25	1517.17
61	机动翻斗车	装载质量 1t	台班	0.03	183.9	5.25	197.4	5.63
62	洒水车	罐容量 4000L	台班	0.04	434	17.99	520.09	21.56
63	干混砂浆罐式搅拌机	公称储量 20000L	台班	0.02	226.41	4.76	241.71	5.08
64	钢筋切断机	直径 40mm	台班	0.17	42.81	7.32	48.27	8.26
65	钢筋弯曲机	直径 40mm	台班	0.51	26.23	13.26	28.41	14.37
66	木工圆锯机	直径 500mm	台班	0.8	26.53	21.28	30.61	24.55
67	木工双面压刨床	刨削宽度 600mm	台班	0.51	51.26	26.33	58.74	30.18
68	岩石切割机	功率 3kW	台班	0	47.8	0.24	49.72	0.25
69	直流弧焊机	容量 32kV·A	台班	0.5	92.43	46.18	108.34	54.13
70	电焊条烘干箱	容量 45*35*45cm ³	台班	0.05	17.34	0.87	18.48	0.92
71	折旧费		元	533.1	1	533.1	1	533.1
72	检修费		元	127.21	1	127.21	1	127.21
73	维护费		元	404.84	1	404.84	1	404.84
74	人工		工日	7.98	115	917.93	122.53	978.04
75	柴油		kg	184.48	5.78	1066.28	6.77	1248.92
76	柴油		kg	0.45	5.78	2.62	6.77	3.07
77	安拆费及场外		元	55.28	1	55.28	1	55.28

单位工程人材机汇总表

工程名称：污水处理工程

第 3 页 共 3 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
	运费							
78	电		kW·h	157.24	0.73	114.78	0.9	141.51
79	电		kW·h	33.71	0.73	24.61	0.9	30.34
80	汽油		kg	1.25	6.83	8.55	9.42	11.8
81	橡胶圈 DN300		个	7.62	13	99.09	13	99.09
82	波纹管 DN300		m	37	106	3922	106	3922

单位工程人材机价差表

工程名称：污水处理工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工	工日	161.79329	115	122.53	7.53	1218.3
2	水	m3	44.81224	4.17	7.72	3.55	159.08
3	天然砂 (中粗砂)	m3	32.9079	120	319.51	199.51	6565.46
4	碎石 50~80	m3	21.624	120	150	30	648.72
5	碎石 (综合)	m3	57.0843	120	150	30	1712.53
6	预拌混凝土 C15	m3	3.87772	295	520	225	872.49
7	碎石 30~50	m3	5.33392	120	150	30	160.02
8	预拌混凝土 C25	m3	74.6554	325	545	220	16424.19
9	铸铁井盖、井座	套	2	316	380	64	128
10	防水混凝土 C25 (抗渗等级 P6)	m3	10.8777	325	565	240	2610.65
11	人工	工日	7.98204	115	122.53	7.53	60.1
12	柴油	kg	184.47817	5.78	6.77	0.99	182.63
13	柴油	kg	0.45389	5.78	6.77	0.99	0.45

14	电	kW·h	157.2373	0.73	0.9	0.17	26.73
15	电	kW·h	33.71211	0.73	0.9	0.17	5.73
16	汽油	kg	1.25251	6.83	9.42	2.59	3.24
	合计						30778.32

主材表

工程名称：污水处理工程

第1页 共1页

序号	名称规格	单位	材料量	市场价	市场价合计
1	橡胶圈 DN300	个	7.622	13	99.09
2	波纹管 DN300	m	37	106	3922

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	115206.4	
二	措施项目费	2638.68	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	2638.68	
2.1	其中：安全文明施工费	1435.89	
2.2	其中：临时设施费	1019.98	
2.3	其中：雨季施工增加费	133.19	
2.4	其中：夜间施工增加费	49.62	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	5387.89	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	5387.89	—
五	税金	11090.97	—
	招标控制价合计=一+二+三+四+五	134,323.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目						
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类：白花鸡蛋花 2. 胸径或干径： Φ =d12cm 3. 株高、冠径： H>250cm a=220-250cm 4. 养护期：6个月	株	8	658.45	5267.6	
2	050102002001	栽植灌木	1. 种类：三角梅 2. 冠丛高：H=160-180cm Φ =d6cm 3. 蓬径：a=130-150cm 4. 养护期：6个月	株	8	182.92	1463.36	
3	050102004001	栽植棕榈类	1. 种类：散尾葵 2. 株高、地径： H=180-220cm a=160-180cm 3. 养护期：6个月	株	20	157.35	3147	
4	050102002002	栽植灌木	1. 种类：龙船花球 2. 冠丛高：H=150cm 3. 蓬径：a=130cm 4. 养护期：6个月	株	2	149.91	299.82	
5	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类：红叶朱蕉 2. 株高或蓬径： H=55-60cm a=20-25cm 3. 单位面积株数：36株 /m ² 4. 养护期：6个月	m ²	145	128.35	18610.75	
6	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类：棕竹 2. 株高或蓬径： H=70-75cm a=30-35cm 3. 单位面积株数：16株 /m ² 4. 养护期：6个月	m ²	68	217.64	14799.52	

7	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类：紫背万年青 2. 株高或蓬径： H=20-25cm a=20-25cm 3. 单位面积株数：55 株/m ² 4. 养护期：6 个月	m ²	143	133.83	19137.69	
8	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类：黄金叶 2. 株高或蓬径： H=25-30cm a=15-20cm 3. 单位面积株数：64 株/m ² 4. 养护期：6 个月	m ²	89	116.61	10378.29	
9	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类：蜘蛛兰 2. 株高或蓬径： H=30-35cm a=20-25cm	m ²	54	133.17	7191.18	
本页小计							80295.21	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水
体治理工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 单位面积株数：49 株/m ² 4. 养护期：6 个月					
10	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：台湾草 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：6 个月	m ²	629	32.88	20681.52	
11	050403001001	树木支撑架	1. 支撑类型、材质：三脚木支撑	株	8	22.03	176.24	
12	琼 050403002001	草绳(帘)绕树干	1. 胸径：10cm 内 2. 草绳(帘)所绕树干高度：1 米	m	8	11.24	89.92	
13	050101010001	整理绿化用地	1. 整理绿化用地	m ²	1128	5.56	6271.68	
14	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求：回填种植土 2. 外购种植土	m ³	169.2	45.46	7691.83	
		措施项目						
15	1	垂直运输		项	1			
16	2	模板工程		项	1			
17	3	脚手架工程		项	1			
18	4	围堰工程		项	1			
本页小计							34911.19	
合 计							115206.4	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	5	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.45	1435.89			
2	6	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	0				
3	7	临时设施费	分部分项合计+技术措施项目合计-人材机价差	1.03	1019.98			
4	8	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.19	49.62			
5	9	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.51	133.19			
合 计					2638.68			

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 1 页 共 18 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-407	白花鸡蛋花 H>250cm Φ=d12cm a=220-250cm	100 株	0.01	3662.56	59193.7	0	827.91	36.63	591.94	0	8.28				
11-498 *2	庭院绿化成活保养 乔木 胸径 10cm 以内 子目*2	100 株/月	0.01	358.65	335.56	271.42	81.06	3.59	3.36	2.71	0.81				
11-564 *3	庭院绿化保存保养 乔木 胸径 10cm 以内 子目*3	100 株/月	0.01	418.43	366.21	235.23	94.6	4.18	3.66	2.35	0.95				
人工单价		小计				44.4	598.95	5.07	10.04						
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费				588									
清单项目综合单价								658.45							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	有机肥					t	0.011	200	2.2						
	水					m3	0.489	7.72	3.78						
	无机肥					kg	0.9963	3.5	3.49						
	药剂					kg	0.0451	33.094	1.49						
	白花鸡蛋花					株	1.05	560	588						
	其他材料费							—	0	—	0				
材料费小计							—	598.95	—	0					

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 2 页 共 18 页

项目编码		050102002001	项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-434	三角梅 H=160-180cm Φ =d6cm a=130-150cm	100 丛	0.01	2080.62	13925.8	0	470.32	20.81	139.26	0	4.7
11-511 *2	庭院绿化成活保养 灌木 高度 200cm 以内 子目*2	100 株/月	0.01	392.81	332.36	30.16	88.79	3.93	3.32	0.3	0.89
11-577 *3	庭院绿化保存保养 灌木 高度 200cm 以内 子目*3	100 株/月	0.01	458.27	377.11	31.68	103.59	4.58	3.77	0.32	1.04
人工单价		小计						29.32	146.35	0.62	6.63
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费						136.5			
清单项目综合单价								182.92			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	有机肥					t	0.008	200	1.6		
	水					m3	0.497	7.72	3.84		
	无机肥					kg	0.874	3.5	3.06		
	药剂					kg	0.041	33.094	1.36		
	三角梅					丛	1.05	130	136.5		
	材料费小计								—	146.35	—

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 3 页 共 18 页

项目编码	050102004001	项目名称	栽植棕榈类	计量单位	株	工程量	20				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-185	散尾葵 H=180-220cm a=160-180cm	100 株	0.01	2130.82	10250.8	0	481.66	21.31	102.51	0	4.82
11-522 *2	庭院绿化成活保养 棕榈科 灌木 高度300cm以内 子目 *2	100 株/ 月	0.01	627.74	515.77	38	141.89	6.28	5.16	0.38	1.42
11-588 *3	庭院绿化保存保养 棕榈科 灌木 高度300cm以内 子目 *3	100 株/ 月	0.01	732.38	610.05	39.81	165.54	7.32	6.1	0.4	1.66
人工单价		小计						34.91	113.77	0.78	7.89
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费						99.75			
清单项目综合单价							157.35				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	有机肥			t	0.008	200	1.6				
	水			m3	0.844	7.72	6.52				
	无机肥			kg	1.094	3.5	3.83				
	药剂			kg	0.0541	33.094	1.79				
	其他材料费			元	0.2805	1	0.28				

	散尾葵	株	1.05	95	99.75		
	其他材料费			—	0	—	0
	材料费小计			—	113.77	—	0

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 4 页 共 18 页

项目编码		050102002002		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-434	龙船花球	100 丛	0.01	2080.62	10250.8	0	470.32	20.81	102.51	0	4.7				
11-540 *2	庭院绿化成活保养 球形植物 直径 150cm 以内 子目*2	100 株/月	0.01	495.27	394.29	30.16	111.96	4.95	3.94	0.3	1.12				
11-606 *3	庭院绿化保存保养 球形植物 直径 150cm 以内 子目*3	100 株/月	0.01	577.81	414.01	35.28	130.61	5.78	4.14	0.35	1.31				
人工单价		小计				31.54	110.59	0.65	7.13						
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费				99.75									
清单项目综合单价								149.91							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	有机肥			t	0.008	200	1.6								
	水			m3	0.4944	7.72	3.82								
	无机肥			kg	1.1234	3.5	3.93								

	药剂	kg	0.0451	33.094	1.49		
	龙船花球	丛	1.05	95	99.75		
	其他材料费			—	0	—	0
	材料费小计			—	110.59	—	0

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 5 页 共 18 页

项目编号		050102008001		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		145	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-458	红叶朱蕉 H=55-60cm a=20-25cm	100m2	0.01	2346.38	6783.9	0	530.4	23.46	67.84	0	5.3				
11-546 *2	庭院绿化成活保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目 *2	100m2/ 月	0.03	239.09	176.89	18.1	54.05	7.34	5.43	0.56	1.66				
11-612 *3	庭院绿化保存保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目 *3	100m2/ 月	0.03	278.94	185.25	18.99	63.04	8.56	5.69	0.58	1.93				
人工单价		小计				39.36	78.95	1.14	8.9						
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费				64.26									
清单项目综合单价								128.35							
材料费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	有机肥			t	0.015	200	3								

明 细	水	m3	0.5739	7.72	4.43		
	无机肥	kg	1.9679	3.5	6.89		
	药剂	kg	0.0113	33.094	0.37		
	红叶朱蕉木本	袋	37.8	1.7	64.26		
	材料费小计			—	78.95	—	0

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 6 页 共 18 页

项目编号	050102008002	项目名称	栽植花卉				计量单位	m2	工程量	68	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-458	棕竹 H=70-75cm a=30-35cm	100m2	0.01	2346.38	12117.9	0	530.4	23.46	121.18	0	5.3
11-546 *2	庭院绿化成活保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目 *2	100m2/ 月	0.07	239.09	176.89	18.1	54.05	15.65	11.58	1.18	3.54
11-612 *3	庭院绿化保存保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目 *3	100m2/ 月	0.07	278.94	185.25	18.99	63.04	18.25	12.12	1.24	4.13
人工单价		小计					57.36	144.88	2.43	12.97	
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费					117.6				
清单项目综合单价							217.64				

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	有机肥	t	0.015	200	3		
	水	m3	1.1387	7.72	8.79		
	无机肥	kg	4.1964	3.5	14.69		
	药剂	kg	0.0241	33.094	0.8		
	棕竹木本	袋	16.8	7	117.6		
	材料费小计				—	144.88	—

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 7 页 共 18 页

项目编码	050102008003	项目名称	栽植花卉				计量单位	m2	工程量	143	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-458	紫背万年青 H=20-25cm a=20-25cm	100m2	0.01	2346.38	7287.9	0	530.4	23.46	72.88	0	5.3
11-546 *2	庭院绿化成活保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目*2	100m2/ 月	0.03	239.09	176.89	18.1	54.05	7.44	5.5	0.56	1.68
11-612 *3	庭院绿化保存保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目*3	100m2/ 月	0.03	278.94	185.25	18.99	63.04	8.68	5.76	0.59	1.96
人工单价		小计						39.58	84.15	1.15	8.95

综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费				69.3		
清单项目综合单价					133.83			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	有机肥		t	0.015	200	3		
	水		m3	0.5808	7.72	4.48		
	无机肥		kg	1.9955	3.5	6.98		
	药剂		kg	0.0115	33.094	0.38		
	紫背万年青木本		袋	57.75	1.2	69.3		
	材料费小计					—	84.15	—

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 8 页 共 18 页

项目编码		050102008004		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	89
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-458	黄金叶 H=25-30cm a=15-20cm	100m2	0.01	2346.38	7749.9	0	530.4	23.46	77.5	0	5.3
11-546 *2	庭院绿化成活保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目*2	100m2/ 月	0.01	239.09	176.89	18.1	54.05	2.39	1.77	0.18	0.54
11-612 *3	庭院绿化保存保养 露地花坛(人工灌溉) 木本 子目*3	100m2/ 月	0.01	278.94	185.25	18.99	63.04	2.79	1.85	0.19	0.63

人工单价		小计		28.64	81.12	0.37	6.47	
综合人工:94.88元/工日		未计价材料费		73.92				
清单项目综合单价				116.61				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	有机肥		t	0.015	200	3		
	水		m3	0.2376	7.72	1.83		
	无机肥		kg	0.6412	3.5	2.24		
	药剂		kg	0.0037	33.094	0.12		
	黄金叶木本		袋	67.2	1.1	73.92		
	材料费小计				—	81.12	—	0

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 9 页 共 18 页

项目编码	050102008005	项目名称	栽植花卉	计量单位	m2	工程量	54				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-461	蜘蛛兰 H=30-35cm a=20-25cm	100m2	0.01	2375.04	8647.8	0	536.87	23.75	86.48	0	5.37
11-545 *2	庭院绿化成活保养 露地花坛(人工灌溉) 草本 子目 *2	100m2/ 月	0.01	473.06	226.26	18.1	106.94	4.73	2.26	0.18	1.07
11-611 *3	庭院绿化保存保养 露地花坛(人工灌溉) 草本 子目 *3	100m2/ 月	0.01	551.93	237.56	18.99	124.74	5.52	2.38	0.19	1.25

	*3										
人工单价		小计					34	91.12	0.37	7.69	
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费					82.32				
清单项目综合单价						133.17					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	有机肥				t	0.015	200	3			
	水				m3	0.4731	7.72	3.65			
	无机肥				kg	0.5777	3.5	2.02			
	药剂				kg	0.0037	33.094	0.12			
	蜘蛛兰草本				袋	51.45	1.6	82.32			
	其他材料费						—	0	—	0	
	材料费小计						—	91.12	—	0	

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 10 页 共 18 页

项目编码	050102012001	项目名称	铺种草皮	计量单位	m2	工程量	629				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-495	台湾草	100m2	0.01	557.23	1171.49	0	125.95	5.57	11.71	0	1.26
11-560 *2	庭院绿化成活保养 地被、草皮（人工灌溉）子目*2	100m2/ 月	0.01	440.62	125.05	0	99.6	4.41	1.25	0	1

11-626 *3	庭院绿化保存保养 地被、 草皮 (人工灌溉) 子目*3	100m2/ 月	0.01	514.06	137.34	0	116.21	5.14	1.37	0	1.16
人工单价		小计					15.12	14.34	0	3.42	
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费					7.14				
清单项目综合单价							32.88				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	有机肥				t	0.015	200	3			
	水				m3	0.5163	7.72	3.99			
	无机肥				kg	0.059	3.5	0.21			
	其他材料费				元	0.0064	1	0.01			
	台湾草件装				m2	1.02	7	7.14			
	其他材料费						—	0	—	0	
	材料费小计						—	14.34	—	0	

综合单价分析表

工程名称: 绿化工程

标段: 临春社区三组池塘水体治理工程

第 11 页 共 18 页

项目编码	050403001001	项目名称	树木支撑架	计量单位	株	工程量	8				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
11-79	树木支撑 树棍桩 三角桩	100 株	0.01	303.62	1724.86	105.92	68.63	3.04	17.25	1.06	0.69
人工单价		小计					3.04	17.25	1.06	0.69	
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费					0				

清单项目综合单价				22.03			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	镀锌铁丝 12#	kg	0.0293	5.654	0.17		
	扎绑绳	kg	0.015	2.784	0.04		
	顶木尾径 3.8cm	条	3.06	5.569	17.04		
	材料费小计			—	17.25	—	0

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 12 页 共 18 页

项目编码	琼 050403002001	项目名称	草绳(帘)绕树干				计量单位	m	工程量	8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
11-97	草帘绕树干 胸径 15cm 以内	10m	0.1	61.67	36.75	0	13.94	6.17	3.68	0	1.39
人工单价		小计				6.17	3.68	0	1.39		
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						11.24					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	扎绑绳	kg	0.09	2.784	0.25						
	草帘	m ²	0.75	4.566	3.42						
	材料费小计			—	3.68	—	0				

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 13 页 共 18 页

项目编码	050101010001	项目名称	整理绿化用地	计量单位	m2	工程量	1128				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-11	人工平整场地	10m2	0.1	51.52	0	0	4.06	5.15	0	0	0.41
人工单价		小计				5.15	0	0	0.41		
综合人工:94.88元/工日		未计价材料费				0					
清单项目综合单价						5.56					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 14 页 共 18 页

项目编码	050101009001	项目名称	种植土回（换）填	计量单位	m3	工程量	169.2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目 001	种植土	m3	1	0	30	0	0	0	30	0	0
1-13	回填土 松填	10m3	0.1	143.27	0	0	11.29	14.33	0	0	1.13
人工单价		小计						14.33	30	0	1.13
综合人工:94.88 元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							45.46				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	种植土材料费				元	1	30	30			
	材料费小计						—	30	—	0	

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 15 页 共 18 页

项目编码	1	项目名称	垂直运输		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价						0					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 16 页 共 18 页

项目编码	2	项目名称	模板工程		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价						0					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 17 页 共 18 页

项目编码	3	项目名称	脚手架工程		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价						0					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水体治理工程

第 18 页 共 18 页

项目编码	4	项目名称	围堰工程		计量单位	项	工程量	1			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价						0					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

规费、税金项目计价表

工程名称：绿化工程

标段：临春社区三组池塘水
体治理工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社 保费	D1 + D2		5387.89
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(工日合计+技术措施项目工 日合计)*56.03	(GR+JSCS_GR)*56.03	23.5	5387.89
2	税金	分部分项工程量清单费+措施 项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	11090.97
合计					16478.86

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	规格	单位	材料量	预算价	预算价合价	市场价	市场价合价
1	综合人工		工日	409.2	63.82	26114.84	94.88	38824.44
2	人工费调整		元	-0.28	1	-0.28	1	-0.28
3	种植土材料费		元	169.2	30	5076	30	5076
4	其他材料费		元	9.62	1	9.62	1	9.62
5	水		m ³	640.9	3.59	2301.48	7.72	4947.76
6	镀锌铁丝	12#	kg	0.23	5.65	1.33	5.654	1.33
7	扎绑绳		kg	0.84	2.78	2.34	2.784	2.34
8	顶木尾径	3.8cm	条	24.48	5.57	136.33	5.569	136.33
9	草帘		m ²	6	4.57	27.4	4.566	27.4
10	有机肥		t	17.25	169.33	2920.53	200	3449.6
11	无机肥		kg	1020.54	3.21	3279	3.5	3571.89
12	药剂		kg	7.32	33.09	242.09	33.094	242.09
13	材料费调整		元	-0.07	1	-0.07	1	-0.07
14	载重汽车	4t	台班	0.02	337.18	7.12	401.2	8.47
15	喷药车	1.5t	台班	2.02	301.58	610.61	301.582	610.61
16	折旧费		元	0.63	1	0.63	1	0.63
17	大修理费		元	0.1	1	0.1	1	0.1
18	经常修理费		元	0.57	1	0.57	1	0.57
19	人工		工日	0.02	56.03	1.23	94.88	2.09
20	汽油		kg	0.54	8.5	4.57	9.42	5.07
21	其他费用		元	0.02	1	0.02	1	0.02
22	机械费调整		元	0	1		1	
23	散尾葵		株	21	95	1995	95	1995
24	白花鸡蛋花		株	8.4	560	4704	560	4704
25	三角梅		丛	8.4	130	1092	130	1092
26	龙船花球		丛	2.1	95	199.5	95	199.5
27	红叶朱蕉	木本	袋	5481	1.7	9317.7	1.7	9317.7
28	棕竹	木本	袋	1142.4	7	7996.8	7	7996.8
29	紫背万年青	木本	袋	8258.25	1.2	9909.9	1.2	9909.9

30	黄金叶	木本	袋	5980.8	1.1	6578.88	1.1	6578.88
31	蜘蛛兰	草本	袋	2778.3	1.6	4445.28	1.6	4445.28
32	台湾草	件装	m2	641.58	7	4491.06	7	4491.06

单位工程人材机价差表

工程名称：绿化工程

单位：元

序号	材料名	单位	实际用量	预算价	市场价	价差	价差合计
1	综合人工	工日	409.19521	63.82	94.88	31.06	12709.6
2	水	m3	640.90202	3.591	7.72	4.129	2646.28
3	有机肥	t	17.248	169.326	200	30.674	529.07
4	无机肥	kg	1020.54009	3.213	3.5	0.287	292.9
5	人工	工日	0.02201	56.03	94.88	38.85	0.86
6	汽油	kg	0.53814	8.496	9.42	0.924	0.5
	合计						16179.21

